
 
 

agatinsvet.cz - kreativní, dřevěné a didaktické hry, dětské knihy a školní batohy                         

kamenné prodejny: Praha 4 / 6 / 8 / 9 / 10 – Plzeň – Liberec – České Budějovice – Brno – Hradec Králové  

Haba_1303647001 Magicky ́jednorozěc – Trp̌ytivé bingo 
 

Kouzelná hra bingo pro 2–4 hráče od 3 do 99 let. 
 

Autor hry: Kristin Mücke 
Ilustrace: Stephanie Roehe 
Délka hry: cca 10 min.  
 
Jednorožec Třpytivé štěstí a jeho přátelé si dnes užijí spoustu zábavy při hraní třpytivého binga. Jednorožci Třpytivé štěstí, 
Hvězdný prach, Čarovná květinka a Magický vír si rychle berou své herní desky a těší se, co objeví. Tady je legrační brouk! A je tu 
malý ježek! A tady je šťastná veverka! Za všechno, co jednorožci na svých herních deskách objeví, dostanou jeden obláčkový 
krystal. Kdo jako první získá čtyři krystaly v řadě, zakřičí „třpytivé bingo“ a vítězí.  
 

Obsah hry:  
4 Bingo-herní desky 
24 dílků 
45 obláčkových krystalů  
1 pravidla hry 
 

Příprava hry 
Zamíchejte dílky a položte je obrázkem dolů doprostřed stolu. Každý hráč si 
vezme herní desku, kterou si položí před sebe libovolnou stranou směrem 
nahoru. Připravte si obláčkové krystaly tak, aby na ně dosáhli všichni hráči. 

 
Průběh hry 
Hráči se ve hře střídají a hraje se ve směru hodinových ručiček. První hráč 
otočí jeden dílek. Co na něm vidíte? Řekněte nahlas, co je na dílku 
vyobrazeno. 
 
Kdo objeví stejný obrázek na své herní desce? 
• Každý, kdo najde stejný obrázek, si může vzít ze zásoby jeden obláčkový krystal a položí si ho na tento obrázek. 
• Pokud nemáte obrázek na své herní desce, nemůžete si vzít v tomto kole obláčkový krystal. 
Otočený dílek vraťte zpět do krabice. 
 
Na řadě je nyní další hráč, který otočí další dílek. 
 

Konec hry 

Hra končí, jakmile jeden hráč umístí na svou herní desku čtyři obláčkové krystaly v řadě za sebou. Mohou být umístěny shora 
dolů, zleva doprava nebo diagonálně. Hráč, kterému se to podaří jako prvnímu, hlasitě zvolá „třpytivé bingo“ a vítězí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Milé děti a rodiče, na stránce www.haba.de/Ersatzteile se můžete jednoduše informovat, zda je možné doručit chybějící dílek hry. 

Upozornění: Nevhodné pro děti do 3 let, obsahuje malé části, hrozí nebezpečí spolknutí nebo vdechnutí. 

http://agatinsvet.cz/
http://www.haba.de/Ersatzteile

